
Tisk:  Okresní soud v Opavě 

Objednávka – Dodatek č. 1  

ODBĚRATEL: 
 
Okresní soud v Opavě 
Olomoucká 297/27 
746 77 Opava 
 
Účet: xxxxxx / yyyy 
 
Adresa dodání: 

IČ:  00025259 
DIČ:  

Číslo objednávky:  

2019 / OBJ / 100 
 
Spisová značka: 
 33 Spr 1216/2019 

Olomoucká 297/27 
746 77 Opava 

DODAVATEL: IČ: 48108375 
DIČ: CZ48108375 

Datum splatnosti:  AV MEDIA, a.s. 
Pražská 1335/63 
102 00 Praha 10 

Datum objednání: 
Datum dodání: 
Způsob úhrady: 

 
6. 6. 2020 
Převodem 

V souladu s platnou Rámcovou dohodou č. 40/2019-MSP-CES, a dílčí smlouvy se 
soudem č. 33 Spr 1216/2019 ze dne 27. 6. 2019 v platném znění po dohodě obou 
smluvních stran došlo v rámci „projektu UŠI“ k následující změně: 

- dodatkem č. 1 k objednávce č. 100/2019 ze dne 22. 10. 2019 se mění termín 
dodání díla na 6. 6. 2020. 

 
Ostatní ustanovení objednávky zůstávají beze změn, v souladu s výše uvedenou 
rámcovou dohodou a dodatku v platném znění. 
  
Č. pol. Označení Měrná jednotka Množství 
 

1 .Instalační projekt jednací síně  ks 13 
 

 

 

Počet příloh:  

0 
 

 

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail: 

 

Xxxxxxxxxxxxxx 

yyyyyyyyy 

yyyyy@yyyyyy.yy 
 

Razítko a podpis:  

JUDr., Mgr. Milan Koller  

předseda okresního soudu  

v.r. 

 


